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Kesälomalla Lontooseen  
 
Jos kesälomasuunnitelmat eivät ole vielä selvillä, kannattaa suunnata kohti kesäistä Lontoota. 
Vilkas Lontoo tarjoaa loppukesän lomailijoille paljon mielenkiintoisia tapahtumia, joista British 
Airways on valinnut viisi parhainta. British Airways lentää Helsinki-Lontoo välillä kaksi kertaa 
päivässä. 

 
Buckingham Palace Summer Opening 
 
Buckinghamin palatsi aukeaa joka kesä noin kahdeksi kuukaudeksi, jolloin kaikki halukkaat voivat 
päästä ihailemaan kuninkaallista palatsia sisältä päin. Palatsissa pääsee katsomaan muun maussa 
kuninkaallista puutarhaa, kuninkaallisia talleja ja State Roomsia, jossa kuninkaalliset edelleen ottavat 
vieraita vastaan. Nähtävillä on myös maalauksia niin Salvador Dalilta kuin Rembrandtilta. Palatsissa 
järjestetään lisäksi erillinen näyttely Queen and the Commonwealth, joka esittelee muun muassa 
kuningattaren pukuja, koruja ja kuvia. Pääsymaksu aikuiselta on alkaen 16,50 puntaa eli vajaat 20 euroa 
ja näyttelyt maksavat erikseen. Palatsi on avoinna tänä vuonna 26. heinäkuuta – 30. syyskuuta. 
Lisätietoja http://www.royalcollection.org.uk/ 

 
Carnaval Del Pueblo 
 
Elokuun 2. päivänä järjestettävä Carnaval Del Pueblo on suurin Latinalaisen Amerikan kulttuurin 
festivaali Euroopassa, tapahtumaan voi odottaa edellisvuosien perusteella noin 130 000 kävijää. 
Festivaalikulkue lähtee kulkemaan puoliltapäivin Lontoon kaupungintalolta Burgess-puistoon, jossa 
festivaali huipentuu. Puistossa on live-musiikkia, tanssia, ruokaa ja juomaa. Alueella on useita lavoja, 
joilla soi latinalaisen Amerikan rytmit. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Lisätietoja 
http://www.carnavaldelpueblo.co.uk 
 
The Great British Beer Festival  
 
The Great British Beer Festival on suuri brittiläinen olutjuhla, jossa on tarjolla yli 500 paikallista olutta 
sekä noin 200 maahantuotua olutlaatua. Festivaali ei keskity vain oluen suureen kulutukseen vaan myös 
suurelta osin oluiden laatuun. Juhlaan osallistuu todellisia oluen harrastajia, mutta tervetulleita ovat 
myös niin sanotut amatöörit, joille järjestetään ohjattuja oluenmaistajaisia maksua vastaan. Sisäänpääsy 
on 10 puntaa eli vajaat 12 euroa. Festivaali järjestetään Earl’s Court Exhibition Center -
näyttelykeskuksessa 4.–8. elokuuta 2009. Lisätietoja http://gbbf.camra.org.uk 
 
Notting Hill Carnival 
 
Notting Hill Carnival on yksi Lontoon kesän suurimmista ja suosituimmista tapahtumista. Lontoon 
karibialainen yhteisö on järjestänyt karnevaalin jo vuodesta 1965. Juhlasta on vuosien saatossa 
kehkeytynyt Euroopan suurin katujuhla. Karnevaali tarjoaa upeaa karibialaista pukuloistoa, tanssia, 
musiikkia ja ruokaa. Sunnuntaina on lapsille suunnattua ohjelmaa, kun taas maanantaina keskitytään 
aikuisten viihdyttämiseen. Lomailijan kannattaa ottaa huomioon, että kyseinen maanantai on 
Britanniassa yleinen vapaapäivä, joten suurin osa kaupoista on kiinni. Karnevaali järjestetään 30.–31. 
elokuuta 2009 ja sinne on vapaa pääsy. Lisätietoja http://www.thenottinghillcarnival.com/ 

 
Mayor’s Thames Festival 
 
Mayor’s Thames Festival järjestetään Thames-joen rannoilla Westminsterin ja London Bridgen välissä. 
Päivisin joen rannoilla esiintyy tanssijoita ja erilaisia artisteja sekä luvassa on myös 300 veneen 
soutukilpailu. Ohjelmaa on järjestetty myös lapsille. Iltaisin vuorossa on karnevaali, joka viimeisenä 
iltana huipentuu ilotulitukseen. Mayor’s Thames Festival järjestetään 12.–13.syyskuuta 2009. Festivaali 
on ilmainen. Lisätietoja http://www.thamesfestival.org/ 



 
Lisätietoja kohteista: www.ba.com /holidays-destination-guides 
 
Lähettäjä ja kuvapyynnöt 
Aino Ruikka, viestintätoimisto AC-Sanafor, p. 040 706 8021, aino.ruikka@acsanafor.fi 
www.ba.com 
 
British Airways kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Käynnissä on parhaillaan 90-vuotisjuhlavuosi. Yhtiön reittiverkosto kattaa 154 
kohdetta 75 maassa. Kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka 
kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi terminaali 5 otettiin Heathrow’n kentällä käyttöön maaliskuussa 2008. Sen 
pikkuveljeksi uudistettuun terminaali 3:een siirtyvät tai ovat jo siirtyneet kaikki Oneworld-allianssin kumppanit ja niiden kanssa yhdessä 
lennettävät reitit. Tähän joukkoon kuuluvat myös kaksi British Airwaysin päivittäistä vuoroa Helsinkiin. Oneworldin reittiverkostossa on noin 
675 kohdetta. Muita jäseniä ovat muun muassa Finnair, American Airlines ja Qantas.   


